



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ**  
**Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji**  
**w Poznaniu**

im. prof. Ludwika Bierkowskiego

**Dział Zamówień Publicznych**

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań  
tel. 61-846-47-70,  
www.szpitalmswia.poznan.pl  
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl



ZP/p/37/2020

Poznań, dnia <sup>22</sup>.....10.2020 roku

**Do wszystkich Wykonawców  
ubiegających się udzielenie  
zamówienia publicznego**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „**Sukcesywna dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących**”. Nr postępowania: Zp/p/37/2020.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ Nr 1**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Zestaw zapytań nr 1**

**Pytanie 1**

Proszę o poprawę następujących pozycji –w rubryce 2 pozycje 17 do 20 wpisane są symbole tonerów o wyższej wydajności natomiast w rubryce wydajność podana jest wydajność małych tonerów z końcówką A w pozycji 45 BROTHER TN 3480 brak ilości.

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający dokonał korekty Załącznika nr 2a do SIWZ – Formularz asortymentowo – cenowy. Aktualny załącznik zamieszczony jest do udzielonych odpowiedzi i stanowi integralną część SIWZ.

**Pytanie 2**

Czy dokumenty można złożyć w kancelarii?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający informuje, że postępowanie nie jest prowadzone elektronicznie (zgodnie z zapisami SIWZ), w związku z czym ofertę należy złożyć w formie papierowej w Kancelarii.

**Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.**

*Anna Górka*  
Kierownik  
Działu Zamówień Publicznych  
mgr Anna Górka

DYREKTOR  
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO  
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ  
MINISTERSTWA SPRAW WNETRZNYCH I ADMINISTRACJI  
w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego

*Witold Pstrąg-Bieleński*  
dr n. med. Witold Pstrąg-Bieleński

Wyk. w 1 egz.  
1/ strona internetowa  
2/ a/a  
Druk: Anna Górka